Cantidad Unidad Clave
Unidad

SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos IVA Base Importe

102.4 Me tro MTR 24101712

BANDA
TRANSPORTADORA
PWT220CB PVC
BLANCA 2C 2MM
2.1/4 ¨ ANCHO
Fe cha : Adua na :

84.00 0.00 8,601.60 9,977.86

Importe con letra:
NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 86/100 M.N.  Subtotal 8,601.60
 Descuentos 0.00
 Impuestos Trasladados 1,376.26
 Total 9,977.86

CFDIs Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación